ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHI LĂNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 198 /TB-UBND Chi Lăng, ngày 01 tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO
Lịch trực ngày nghỉ Tháng 4 năm 2022 của Lãnh đạo UBND huyện

Ủy ban nhân dân huyện Thông báo Lịch trực ngày nghỉ Tháng 4 năm

2022 của Lãnh đạo UBND huyện như sau:

1. Ông Vi Nông Trường, Chủ tịch UBND huyện (ĐT: 0912.158.808), trực ngày

02/4; 17/4; 23/4.

2. Ông Phùng Văn Nghĩa, Phó Chủ tịch UBND huyện (ĐT: 0979.821.710), trực

ngày 09/4; 24/4; 30/4.

3. Ông Vi Quang Trung, Phó Chủ tịch UBND huyện (ĐT: 0914.886.080), trực

ngày 03/4; 10/4; 16/4.

UBND huyện Thông báo để các tổ chức, cá nhân liên quan biết, liên hệ

công tác./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh ( BC);

- VP UBND tỉnh ( BC);

- TT Huyện ủy; TT HĐND huyện;

- Các Ban Đảng, VP Huyện ủy;

- MTTQ và các đoàn thể huyện;

- Các phòng, đơn vị thuộc UBND

huyện;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT, VP (BĐT).

                  TL. CHỦ TỊCH

            CHÁNH VĂN PHÒNG

                 Nghiêm Xuân Thành

		2022-04-01T16:48:50+0700